Governo Municipal de

Ç QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO N° 13071201 23-CHP

A Secretaria de Saúde do Município de Quixeramobim, torna público a
REVOGAÇÃO do CHAMAMENTO PUBLICO N° 1307120123-CHP nos termos

do artigo 49 da Lei n° 8.666/93, cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO

VISANDO O CREDENCIAMENTO DE P•É SSOAS FÍSICAS OU JU RIDICAS

DE DIREITO PRIVADO, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, COM

ATIVIDADES DIRIGIDAS À SAÚDE, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA

• SAÚDE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, em virtude
da necessidade da alteração do termo de referência e especificações. ANA

CLAUDIA PIMENTA FELICIO SALDANHA - Secretária de Saúde.

Quixeramobim-Ce, 27 de julho de 2023

SECRETARIA DE SAUDE

A ser publicado na próxima dia útil:

o
DOU

DOE
JORNAL O ESTADO